
26/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=752275&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior Eleitoral

 Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00030/2018

  
Às 12:39 horas do dia 19 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VALTER FELIX DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1988-33.2016, Pregão nº
00030/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Engenharia Segurança Trabalho
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na área de engenharia de segurança e medicina do
trabalho para elaboração e implementação do programa de prevenção de riscos ambientais (PPRA) nas unidades do TRE-
PB (Edifício Sede, Zonas Eleitorais e demais unidades).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 221.429,4000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RZ - ENGENHARIA E CONSULTORIA EM HIGIENE E SEGURANCA DO , pelo melhor lance de R$
35.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/10/2018
18:50:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RZ - ENGENHARIA E
CONSULTORIA EM HIGIENE E SEGURANCA DO, CNPJ/CPF: 10.728.567/0001-32,

Melhor lance: R$ 35.000,0000

Homologado 19/11/2018
12:39:49

VALTER
FELIX DA

SILVA

 
 

Fim do documento


